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WYJAŚNIENIE I ZMIANA
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


[bookmark: _Hlk68866431][bookmark: _Hlk79063552]dot.	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym                           pn.: „Budowa oświetlenia w parku przy ul. Boryny w Szczecinie”


 	Gmina Miasto Szczecin – Zakład Usług Komunalnych, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), wyjaśnia i zmienia treść SWZ, mianowicie:

· wyjaśnienia:
Wniosek nr 1 Wykonawcy:
Czy Zamawiający dopuszcza, aby tablica pamiątkowa SBO była wykonana z blachy ocynkowanej, takiej jaką stosuje się do produkcji znaków drogowych?
Odpowiedź nr 1 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że tablicę pamiątkową wykonać należy z trwałego materiału np. HPL lub równoważnego. Dopuszczalne jest, aby tablica SBO była wykonana z blachy ocynkowanej o parametrach:
· grubość blachy: od 1,25 mm do 1,5 mm, 
· profil blachy: na całym podwójnie gięty maszynowo,
· powierzchnia ekspozycji tablicy bez otworów, 
· grubość warstwy ocynku - zgodna z normą Z2275; na warstwę ocynku stosowany jest podkład malowany proszkowo,
· okleina z folii II generacji/folii odblaskowej typu 2, odporna na promieniowanie UV oraz antygrafitti,
· mocowanie do słupka (za pomocą specjalnego kompletu obejm) z rury stalowej ocynkowanej fi  min. 60 mm na wysokości min. 2,2 m (zakotwienie słupka w gruncie 
w fundamencie betonowym).

Wniosek nr 2 Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie istniejącej już kanalizacji teletechnicznej, jeżeli taka występuje?
Odpowiedź nr 2 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że na terenie prowadzonej inwestycji nie ma kanalizacji kablowej. 






Wniosek nr 3 Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie istniejącej pustej kanalizacji teletechnicznej, jeżeli taka występuje?
Odpowiedź nr 3 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że na terenie prowadzonej inwestycji nie ma kanalizacji kablowej. 

Wniosek nr 4 Wykonawcy:
Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy pełnomocnictwa podpisane elektronicznie na poczet
wykonywanego zadania?
Odpowiedź nr 4 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie zapewni Wykonawcom pełnomocnictw podpisanych elektronicznie na poczet realizacji zadania. 

Wniosek nr 5 Wykonawcy:
Czy na terenie wykonywania zadania niezbędne jest pozwolenie konserwatora zabytków lub czy jest to obszar objęty Natura 2000?
Odpowiedź nr 5 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że wszystkie wymagane pozwolenia zostały uzyskane na etapie opracowywania dokumentacji projektowej i zostały zawarte w załączniku                                                nr 5 do SWZ. 
Teren prowadzonej inwestycji nie jest obszarem Natura 2000.

Wniosek nr 6 Wykonawcy:
Prosimy o zamieszczenie aktualnego projektu stałej organizacji ruchu.
Odpowiedź nr 6 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że projekt organizacji ruchu został zawarty w dokumentacji projektowej, stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ.

Wniosek nr 7 Wykonawcy:
Czy Zamawiający dopuszcza zaliczkowanie na zakup materiałów?
Odpowiedź nr 7 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zaliczek na zakup materiałów.

Wniosek nr 8 Wykonawcy:
Czy zamawiający zgodzi się na prowadzenie robót na podstawie schematów czasowej organizacji ruchu robót szybko postępujących? Jeżeli nie to w jakim czasie (podać ile dni) 
od złożenia do uzgodnienia projektu czasowej organizacji ruchu uzgodni/przekaże uwagi 
do projektu?
Odpowiedź nr 8 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że opracowanie czasowej organizacji ruchu należy do obowiązków Wykonawcy. Czasowa organizacja ruchu powinna być opracowana zgodnie z obowiązującymi przepisami i uzgodniona z jednostkami odpowiedzialnymi za organizację ruchu na terenie miasta Szczecin.



Wniosek nr 9 Wykonawcy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie Umowy w formie elektronicznej? Jeśli nie, to czy umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym może zostać wydrukowana i podpisana             w ilościach zapewniających dwa egzemplarze dla Wykonawcy? Wykonawca wnioskuje również dopuszczenie za zgodą Zamawiającego – dodatkowej możliwości sporządzenia podpisywania protokołów odbioru w wersji elektronicznej, pozostawiając jednocześnie w razie potrzeby, możliwość sporządzania i podpisywania dokumentów w sprawie realizacji umowy      w formie papierowej.
Odpowiedź nr 9 Zamawiającego:
Zamawiający informuje, że nie dopuszcza podpisywania protokołów odbioru częściowego robót – protokołów częściowych odbioru stanu i zaawansowania prac, protokołu odbioru końcowego oraz umowy w formie elektronicznej.

· zmiana:
Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 13 ust. 6 załącznika nr 7 do SWZ - Projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego – otrzymując brzmienie:
„Umowę sporządzono w 3 jednobrzmiących egzemplarzach: 2 egzemplarze dla
  Zamawiającego i 2 egzemplarze dla Wykonawcy.”
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